
 1 

 
INFERMERIA   SAN   CARLO 

MASSERANO 
 
 
 

VERBALE   DI   DELIBERAZIONE 

Nr. 14 
 

Del 14.03.2013 

 
 
 
OGGETTO: RICOSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE 

PUBBLICA. PRECISAZIONE 
 
 
 

L'anno duemilatredici addì  14  del mese di marzo alle ore 16.00 nella sala delle 
adunanze. 
 
 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in 
assemblea i membri del Consiglio di Amministrazione dell'Infermeria San Carlo di 
Masserano ed intervennero i signori: 
 
 
   Presente Assente 
1) FORZANI BOCCHIO Carlo Presidente X  
2) VALLE Alberto Membro X  
3) BADINI Luigi Membro X  
4)  PIAZZA Pier Giuseppe Membro  X 
5)  SCALA Anna Maria         Membro            X 
 
 
 
 
 

Funge da segretario facente funzione, in assenza del segretario titolare, la Sig.ra 
Emanuela DE NEGRI. 

 
 

 Verificata l’assenza giustificata del sig. Pier Giuseppe PIAZZA. 
 

Verificato dal Sig. FORZANI BOCCHIO Carlo, nella sua qualità di Presidente, che 
la convocata adunanza trovasi nel numero legale prescritto, mette in trattazione l'oggetto 
sopra indicato. 
 
 
 
 



 2 

INFERMERIA   SAN   CARLO 
MASSERANO 

 
 
 

Via Roma nr. 60  13866 MASSERANO 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
 
 
 

N. 14  del 14 marzo 2013 
 
 
 

OGGETTO: RICOSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE 
PUBBLICA. PRECISAZIONE 

 
 

 
 

 

 
 
VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto , si esprime, per 

quanto di competenza, parere favorevole in ordine alla regolarita’ tecnica e 
contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n.r. 267. 

 
 
 
Masserano, li’  14.03.2013 
 
 
 
  

  Il Segretario f.f. 
     F.to Emanuela DE NEGRI 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

IL   CONSIGLIO   DI   AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13 assunta in 
data 28/02/2013 con la quale veniva ricostituita la Delegazione trattante di parte pubblica; 
 
CHE con sua lettera n. 215 di prot. in data 13.03.2013, il Direttore di Comunità Socio 
Sanitaria, sig. Sergio Vivian faceva presente che il secondo comma della parte 
deliberativa della predetta deliberazione andava annullato in quanto sia le R.S.U. che le 
OO.SS. non potevano far parte della Delegazione trattante di parte pubblica ; 
 
DATO ATTO che  nel secondo comma della parte deliberativa di cui in premessa non si 
intendeva citare che le R.S.U. e le OO.SS. facessero parte della Delegazione trattante di 
parte pubblica ma bensì della Delegazione trattante di parte sindacale ; 
 
RITENUTO di ottemperare a quanto segnalato dal Direttore di Comunità Socio Sanitaria, 
Sig. Sergio Vivian; 
 

 
 Con voti unanimi espressi con alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

1 Di precisare che il secondo comma della propria deliberazione n. 13 assunta in data 
28/02/2013 dovrà intendersi come di seguito: 

. 
 Di dare atto che della delegazione trattante di parte sindacale faranno parte  i 

rappresentanti R.S.U. e le OO.SS. CISL e CGIL. 
 
2   Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Forzani Bocchio Carlo 

 
I    MEMBRI   

 
F.to Valle Alberto   

F.to Badini Luigi   

F.to Piazza Pier Giuseppe  Il Segretario f.f. 

F.to Scala Anna Maria  F.to De Negri Emanuela 

________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
Masserano, lì 14.03.2013  
  

Visto: IL PRESIDENTE  Il Segretario f.f. 
 
 F.to   Forzani Bocchio Carlo 

  
F.to De Negri Emanuela 

________________________________________________________________________ 
 
Il Segretario ff.ff. certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 
D.lgs.267/2000, viene pubblicata all'albo pretorio dell’Infermeria San Carlo e vi rimarrà 
esposta per 15 giorni consecutivi. 
Pubblicazione nr. 31 del 18.03.2013 

Il Segretario ff.ff. 
 

F.to Emanuela De Negri 
________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, ATTESTA, che la presente Deliberazione è divenuta 
esecutiva: 
 
- per immediata eseguibilità (art. 134, comma 4 D.lgs 267/2000) 
 
Masserano, lì  
 

Il Segretario f.f. 
 

De Negri Emanuela 
 

 


